
令和５年９月５日
保護者の皆様

中貴志小学校ＰＴＡ会長 西田 公彦
中貴志小学校長 山本 敏幸

秋季運動会のご案内

秋晴の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、学校教育並びにＰＴＡ活動発展のためお力添えを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、秋季運動会開催にあたり、下記のとおりご案内申し上げます。

記

１ 日時 令和５年９月３０日（土）午前８時３０分～（雨天順延）

※ややこしい天候の場合は、午前６時頃に態度決定し、連絡メールでお知らせします。
※９月２９日（金）の前日準備は職員と６年生児童とで行います。

１～５年生 → １３時００分頃下校（給食終了後）
６年生 → １５時頃

★雨天順延の場合の日程について

予定通り９／３０実施 土曜日が中止で 土・日が中止で
の場合 １０／１実施の場合 １０／２実施の場合

９／３０ 運動会（午前中に終了）週休日 週休日
（土） ※弁当なし 学校はお休みです 学校はお休みです

１２：３０頃下校
１０／１ 週休日 運動会（午前中で終了）週休日
（日） 学校はお休みです ※弁当なし 学校はお休みです

１２：３０頃下校
１０／２ 振替休業 振替休業 運動会（午前中で終了）
（月） 学校はお休みです 学校はお休みです ※弁当なし

１２：３０頃下校
１０／３

普通授業 給食あります（火）

２ お知らせとお願い
（１）駐車場について

○できるだけ自転車・単車・徒歩でお願いします。自転車・単車は、児童門前と
職員玄関前に駐輪してください。

○自動車は、①ＪＡ紀の里西側駐車場、②同南側駐車場、③貴志川支所、④体育
館北側に駐車してください。 《裏面参照》

（２）観覧席・観覧マナーについて
○参観者の人数制限は行いません。
○観覧席を３つに分割しています。詳しくは、『秋季運動会プログラム（後日配
付させていただきます）』の「お知らせとお願い・注意」をご覧ください。

○テントやパラソルは禁止といたします。
○本部席の前、入退場門を塞ぐような形でビデオや写真撮影をしないでください。
○各テント内、児童席には入らないようにしてください。
○ゴミは各自お持ち帰りください。
○学校敷地内は喫煙・飲酒禁止です。
○保健室を授乳室とします。必要な場合はご自由にお使いください。
○暑さ等で気分が悪くなった方は、臨時救護室として本館１階会議室をお使いく
ださい。

○トイレは、バックネット裏と新館１階の２カ所です。

（３）保護者の皆様にはお子様を待っている間、テント解体をお手伝いいただけたら大
変助かります。ご協力をお願いいたします。


